Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°  1 	, DE 2019
Assunto:-  "Indica recapeamento e iluminação
das duas vias "Marginais" do bairro rural
Chácaras Alvorada".

CONSIDERANDO, que o cuidado com a população,
sua segurança, e suas condições mínimas devem ser promovidas e
cuidadas pelo Município;

INDICO a Vossa Excelência que determine ao
Ilustre Senhor Secretário Obras e Viação que proceda com o
recapeamento e melhoria na iluminação das duas vias marginais no
bairro rural Chácaras Alvorada URGENTE, devido ao grande fluxo de
pedestres, onde passam carros, ônibus e caminhões, colocando em
risco a segurança de pedestres e outros condutores devido ao excesso
de buracos e falta de iluminação no período noturno

Sala "Ulysses Guimarães", 28 de junho de 2019.

Vereador LUCIANO FIRMINO VIEIRA
"Luciano da Saúde"

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br